ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Тридцать восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 марта 2020 года № 17
г. Богданович

О внесении изменений в решение Думы

городского округа Богданович от 10.05.2007

№ 38 «О знаке отличия городского округа

Богданович «За заслуги перед городским округом Богданович»

Руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Богданович,  Дума

городского округа Богданович

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О знаке отличия городского округа Богданович

«За заслуги перед городским округом Богданович», утвержденное решением

Думы городского округа Богданович от 10.05.2007 № 38, следующие изменения:

1) изложить пп.2 п.7 Положения в новой редакции:

«2) ежегодная выплата в размере 1 (одного) минимального размера оплаты

труда, определенного Федеральным Законом, с учетом уральского

коэффициента;»;

2) абзац третий п.9 Положения изложить в новой редакции:

«Ежегодное пособие выплачивается в январе текущего календарного года.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы

городского округа Богданович.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике (В.А. Колмаков).

Глава городского округа                                                    Председатель Думы

______________П. А. Мартьянов                  ______________ Ю.А. Гринберг

consultantplus://offline/ref=709DB376D536FAAF7ED5FBBB80F313C1E83A2371A7B0EB55C7B8AC749A9EA200454D9C884343BB0C37CF059FD841EDB21CD6FAB25DEC0AACF79D77u3iDG